
Příloha č. 2

Smlouvy č. 263/C1/2020

Příjemce: C9 a C10

Název akce:
ostatní

ISPROFOND: 5718510086

Číslo žádosti: 47/2019

 Položka  Popis položky Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

SO xxx Součet všech nesouvisejících stavebních objektů 12 202 263,25 14 764 738,53

11315
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 

BETONU
11 395,36 13 788,39

11318
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 

DLAŽDIC
9 657,71 11 685,83

11332
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH 

PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO
217 098,52 262 689,21

11333
ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH 

PLOCH S ASFALT POJIVEM
44 084,83 53 342,64

11352
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A 

SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH
19 371,33 23 439,31

11353
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH 

OBRUBNÍKŮ
3 608,48 4 366,26

11372
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 

ASFALTOVÝCH
16 488,84 19 951,50

12373
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A 

ŽELEZNIC TŘ. I
6 692,69 8 098,15

18110
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ 

TŘ. I
6 942,54 8 400,47

R114203201

OČIŠTĚNÍ LOMOVÉHO KAMENE, 

DLAŽEBNÍCH KOSTEK NEBO BETONOVÝCH 

TVÁRNIC ZÍSKANÝCH PŘI ROZEBRÁNÍ 

KOMUNIKACÍ

5 186,56 6 275,74

56335
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 

DO 250MM
90 012,11 108 914,65

582611
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM 

ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM
150 782,76 182 447,14

582612
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM 

ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM
4 490,00 5 432,90

711117
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI 

ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIÍ
25 229,11 30 527,22

9111A3
ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - 

DEMONTÁŽ S PŘESUNEM
9 208,32 11 142,07

917224
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z 

BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM
61 210,92 74 065,21

R015111

POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ 

NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ 

ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI 

VČ. DOPRAVY

8 769,47 10 611,06

SO nesouvisející s cyklostezkou

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu akce:

Smíšená cyklostezka podél II/444 ve Šternberku

Město Šternberk

NN dle žadatele

SO 111.3-N  MK pěší-cyklostezka - neuznatelné náklady

1/2Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 25.02.2020 10:25



R015130

POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ 

NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 

VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ 

DEHTU, VČ. DOPRAVY

29 096,66 35 206,96

R015135

POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ 

NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 

VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ 

DEHTU - ODKUP ZHOTOVITELEM

-2 101,00 -2 542,21

R015140

POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ 

NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z 

DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV, VČ. 

DOPRAVY

4 719,66 5 710,79

R015330

POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ 

NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 KAMENNÁ 

SUŤ, VČ. DOPRAVY

60 318,73 72 985,66

R114203201

OČIŠTĚNÍ LOMOVÉHO KAMENE, 

DLAŽEBNÍCH KOSTEK NEBO BETONOVÝCH 

TVÁRNIC ZÍSKANÝCH PŘI ROZEBRÁNÍ 

KOMUNIKACÍ

32 334,83 39 125,14

15 750 402,63

Pozn.: 

8 870 897,00

85%

26 461 890,16

Náklady nad rámec rozpočtu akce (Kč): 0,00

10 711 487,53

8 870 897,00

82,81%

17,19%

1 840 590,53

Zpracoval:

Dne: 15.06.2020

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Celkem neuznatelné náklady

SO 111.3-U  MK pěší-cyklostezka - uznatelné náklady

NN dle SFDI

Minimální vlastní podíl (Kč):

Na základě soutěženého soupisu prací, který byl oproti soupisu prací podaného se žádostí upraven, viz. vysvětlení 

starosty ze dne 3.3.2020 a s ohledem na uzavřený dodatek č. 1, byly adekvátně upraveny položky neuznatelných nákladů a 

akceptovány náklady uznatelné, stavební objekt VRN není uplatňován v rámci uznatelných nákladů.

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na celé Kč dolů):

Limitní příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v % (zaokr. dolů):

2/2Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 25.02.2020 10:25


